
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut

1.1 Sukupolvet 1-3

Heikki Haapsaari

Heikki 1690

Juho 1716 Tapani 1753

Simo 1718

Aatami 1752

Simo 1745

Risto 1764

Taulu 1

Heikki Haapsaari * 1690 Sakkola Korhola? 1

Juho * 1716 Sakkola Korhola † 11.2.1771 Sakkola
Haapsaari. Taulu 2.
Simo * 1718 Sakkola Korhola † 2.4.1773 Sakkola
Joentaka. Taulu 4.

Taulu 2

Juho Haapsaari * 1716 Sakkola Korhola † 11.2.1771
Sakkola Haapsaari. lungsot. Taulu 1. Bonde.2 ∞ Val-
puri Mäsär * 1737 † 24.2.1797 do.

Tapani * 1753 Sakkola Korhola † 24.8.1821 Sak-
kola Haapsaari. Taulu 3.

Taulu 3

Tapani Haapsaari * 1753 Sakkola Korhola †
24.8.1821 Sakkola Haapsaari. h feb. Taulu 2. Itsel-
linen.3 ∞ 28.12.1785 Maria Leviäinen * 1752 †
5.12.1813 do.

Valpuri * 19.7.1786 do.
Aune * 30.3.1788 do.
Heikki * 4.6.1791 do.
Paavo * 27.1.1794 do.
Aatami * 14.5.1795 do.
Pekka * 12.5.1798 do.
Juho * 12.5.1798 do.
Hanna * 27.3.1800 do.

Taulu 4

Simo Haapsaari * 1718 Sakkola Korhola † 2.4.1773

1Simo-poika
2RK 1748/Korhola8-65 (http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=6962358)-

kuol (55 v) (pso Valpuri Mäsär)
3RK 1765-83/38 (http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=6962404)-

97/47-1810/73-vih-kuol (68 v)

Sakkola Joentaka. hets.feb. Taulu 1. Bonde.4 ∞
15.12.1751 Liisa Hämäläinen * 1728 Sakkola Jaa-
ma? † 28.5.1800 Sakkola Joentaka.

Aatami * 1752 do † 18.4.1821 Sakkola Haapsaari.
Taulu 5.
Simo * 1745 Sakkola Joentaka † 13.4.1805 Sakkola
Haapsaari. Taulu 6.
Risto * 28.11.1764 do † 22.2.1824 do. Taulu 7.

Taulu 5

Aatami Haapsaari * 1752 Sakkola Joentaka †
18.4.1821 Sakkola Haapsaari. Taulu 4. Talollinen.5

∞ 26.12.1789 Varpu Eeva * 2.1.1773 Sakkola Ko-
sela † 26.3.1819 Sakkola Joentaka.

Anna * 31.12.1790 do † 21.1.1794 do.
Martti * 15.10.1793 do † 27.5.1858 do. Taulu 8.
Simo * 15.10.1796 Sakkola Hapsar † 4.2.1874 Sak-
kola Saaroinen. Taulu 12.
Liisa * 10.2.1799 Sakkola Joentaka † 3.6.1831.
Aapro * 8.2.1802 do.
Yrjö * 1804 do.
Aapro * 8.2.1805 do † 21.2.1807 do.
Maria * 22.3.1808 do † 2.3.1842 Sakkola xx.
Juho * 2.6.1811 Sakkola Joentaka † 22.9.1812 do.
Juho * 6.6.1815 do.
Aune * 6.6.1815 do † 12.6.1819 do.
Vappu * 26.3.1819 do † 12.6.1819 do.

Taulu 6

Simo Haapsaari * 1745 Sakkola Joentaka †
13.4.1805 Sakkola Haapsaari. swulst. Taulu 4. Bon-
de.6 ∞ 26.12.1783 Riitta Suikkanen * 7.1.1763
Sakkola Terenttilä. ∞ 26.12.1788 Varpu Kontsa *
1760 Sakkola Lobrola.

Jooseppi * 26.3.1796 Sakkola Korhola † 14.3.1843
Sakkola Joentaka. Taulu 15.

Taulu 7

Risto Haapsaari * 28.11.1764 Sakkola Haapsaa-
ri † 22.2.1824 do. h.feb.. Taulu 4. Talollinen.7 ∞
26.12.1795 Helena Hyytiä * 1770-luku Sakkola Saa-

4RK 1748/Korhola8-vih-kuol (55 v)
5RK 1819/76-vih-Eeva-kirja(514)
6RK 1797/46-vih (1. vmo Brigitta Jör dr Suickanen Terent-

tilästä)-kuol (60 v)
7RK 1783/38-97/46-10/72-19/77-synt-kuol (45 v)-Haapsaaren

suku



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

roinen † 17.11.1850 Sakkola Joentaka.
Maria * 22.6.1797 do † 19.5.1800 do.
Anna * 11.2.1800 do. Taulu 19.
Hanna * 7.3.1801 do † 7.11.1860 Sakkola Riiska.
Taulu 20.
Aune * 4.4.1804 Sakkola Joentaka † 4.3.1807 do.
Aatami * 4.12.1808 do † 27.3.1810 do.
Heikki * 19.3.1811 do † 18.8.1812 do.
Heikki * 1.10.1813 do † 2.12.1839 do. Taulu 23.
Jaakko * 30.1.1818 do † 30.11.1906 Metsäpirtti
Joentaka. Taulu 24.



1.2. SUKUPOLVET 4-6 3

1.2 Sukupolvet 4-6

Martti Haapsaari

Martti 1793

Katariina 1832

Aatami 1821

Heikki 1823

David 1824

Helena 1827

Antti 1829 Anni 1854

Katriina (Martintr) 1832

Valpuri 1852

Paavo 1869

Matti 1872

Anna Maria 1874

Maria 1876

Anni 1876

Aune 1835

Jaakko 1866

Katariina 1858

Katri (Pekontr) 1864

Maria (Pekontr) 1860

Taulu 8

Martti Haapsaari * 15.10.1793 Sakkola Joentaka †
27.5.1858 do. Taulu 5. Renki.1 ∞ 1800 Sohvi Nuora
* 14.9.1799 Sakkola Riiska † 1.4.1854 Sakkola Joen-
taka.

Katariina Haapsaari * 10.2.1832 do.
Aatami Haapsaari * 19.2.1821 do.
Heikki Haapsaari * 12.10.1823 Sakkola Hapsar.
David Haapsaari * 13.3.1824 Sakkola Joentaka.
Helena Haapsaari * 10.6.1827 do.
Antti Haapsaari * 10.6.1829 do. Taulu 9.
Katriina Haapsaari * 10.2.1832 do † 28.12.1917
Metsäpirtti Kosela. Taulu 10.
Aune Haapsaari * 26.5.1835 Sakkola Joentaka.
Taulu 11.

Taulu 9

Antti Haapsaari * 10.6.1829 Sakkola Joentaka. Tau-
lu 8.2 ∞ Sohvi Korkka * 30.1.1829 Sakkola Korho-
la.

Anni * 18.9.1854 Sakkola Joentaka † 23.12.1927
Metsäpirtti Koukunniemi.

Taulu 10

Katriina Haapsaari * 10.2.1832 Sakkola Joenta-
ka † 28.12.1917 Metsäpirtti Kosela. Taulu 8.3 ∞

1RK 1831/31-44/29-synt-Eevakirja/514
2RK 1844/29 (s. 4.6.1823)-synt
3RK 1844/45-64/55-synt (ä Walborg Hännikäin 21 v)-vih

26.12.1849 Paavo Eeva * 4.2.1814 Sakkola Kosela †
14.9.1867 do. ∞ 4.10.1868 Pekka Eeva * 28.6.1845
do † 15.1.1908 Metsäpirtti Kosela.

Valpuri Eeva * 26.1.1852 Sakkola Kosela † 1857
do.
Paavo Eeva * 10.3.1869 do † 9.9.1928 Metsäpirtti
Kosela.
Matti Eeva * 16.2.1872 Sakkola Kosela.
Anna Maria Eeva * 4.10.1874 do † 18.12.1874 do.
Maria Eeva * 6.5.1876 do.
Anni Eeva * 6.5.1876 do † 6.6.1876 do.

Taulu 11

Aune Haapsaari * 26.5.1835 Sakkola Joentaka. Tau-
lu 8.4 ∞ 1800 Pekka Puikkonen * 23.5.1829 do.

Jaakko * 22.11.1866 do.
Katariina * 19.2.1858 do.
Katri * 13.2.1864 do.
Maria * 14.7.1860 Sakkola Joentaka? † 9.3.1936
Metsäpirtti Joentaka.

Simo Haapsaari

Simo 1796

Valpuri 1827

Tahvo 1829

Simo 1858

Hanna 1863

Antti 1863

Anni 1866

Regina 1869

Tahvo 1871

Susanna 1873

Juho 1876

Aapro 1879
Mooses 1832

Regina 1834

Regina 1837

Simo 1858

Juho 1861

Anna 1864

Maria 1866

Aune 1869

Taulu 12

Simo Haapsaari * 15.10.1796 Sakkola Hapsar †
4.2.1874 Sakkola Saaroinen. Taulu 5. Torppari-
landbonde.5 ∞ 26.12.1825 Saara Hyytiä * 7.8.1794
Sakkola Saarois † 16.2.1863 Sakkola Saaroinen.

Valpuri * 12.11.1827 Sakkola Joentaka †
24.11.1852 Sakkola Saaroinen.

4RK 1844/29&22-64/25-synt (äiti: Sophia Nuora 28 v)
5RK 1819/76-1830/6&31&111-1844/123&124-Haapsaaren

suku-Eevakirja(516)



4 LUKU 1. SUKUTAULUT

Tahvo * 12.1.1829 Sakkola Joentaka † 18.7.1897
Sakkola Vanhajaama. Taulu 13.
Mooses * 7.10.1832 Sakkola Joentaka † 1830-luku
do.
Regina * 3.4.1834 do † 2.5.1835 do.
Regina * 27.1.1837 do † 22.2.1871 Sakkola Saaroi-
nen. Taulu 14.

Taulu 13

Tahvo Haapsaari * 12.1.1829 Sakkola Joentaka †
18.7.1897 Sakkola Vanhajaama. Taulu 12. Torppari.1

∞ 8.11.1855 Maria Hämäläinen * 22.12.1835 Sak-
kola Saaroinen † 25.12.1914 Metsäpirtti Saaroinen.

Simo * 17.9.1858 Sakkola Saaroinen † 5.3.1892
Sakkola Vanhajaama.
Hanna * 19.10.1863 Sakkola Saaroinen †
30.11.1941 Metsäpirtti Saaroinen?
Antti * 19.10.1863 Sakkola Saaroinen † 20.8.1878
do.
Anni * 4.5.1866 do.
Regina * 16.1.1869 do † 6.11.1943 Salmi.
Tahvo * 26.4.1871 Sakkola Saaroinen † 23.2.1880
do.
Susanna * 26.6.1873 do † 14.7.1888 do.
Juho * 15.4.1876 do † 11.7.1882 do.
Aapro * 27.3.1879 do † 10.7.1882 do.

Taulu 14

Regina Haapsaari * 27.1.1837 Sakkola Joentaka †
22.2.1871 Sakkola Saaroinen. Taulu 12. Torpparin
tr.2 ∞ 8.11.1857 Taavetti Hyytiä * 29.5.1826 do †
8.5.1902 Metsäpirtti Saaroinen.

Simo * 30.11.1858 Sakkola Saaroinen † 31.10.1927
Metsäpirtti Saaroinen.
Juho * 6.3.1861 Sakkola Saaroinen † 10.10.1939
Metsäpirtti Saaroinen.
Anna * 21.5.1864 Sakkola Saaroinen † 21.11.1942
Metsäpirtti Joentaka.
Maria * 16.12.1866 Sakkola Saaroinen † 2.2.1874
do.
Aune * 14.11.1869 do † 30.7.1949 Kauhajoki.

1RK 1844/124-55/142-80/245-90/461&473-Haapsaarten su-
ku/AKoivusalo

2RK 1855/140&142-synt-vih-Haapsaarten suku/AKoivusaari-
Eevakirja

Jooseppi Haapsaari

Jooseppi 1796

Maria 1825

Juho 1851

Salomon 1854

Anna 1859

Salomon 1861

Anna 1835

Maria 1876

Eeva 1863

Aatami 1856

Juhana 1860

Paavo 1841

Antti 1867

Liisa 1871

Jooseppi 1874

Eeva 1878

Juho 1881

Anna Maria 1888

Taulu 15

Jooseppi Haapsaari * 26.3.1796 Sakkola Korhola
† 14.3.1843 Sakkola Joentaka. stygn. Taulu 6.3 ∞
26.12.1823 Eeva Paakeli * 16.11.1802 Sakkola Kou-
kunniemi † 2.2.1866 Sakkola Joentaka.

Maria * 5.12.1825 do † 27.9.1886 do. Taulu 16.
Anna * 7.1.1835 do. Taulu 17.
Paavo * 28.4.1841 do † 16.1.1912 Metsäpirtti Joen-
taka. Taulu 18.

Taulu 16

Maria Haapsaari * 5.12.1825 Sakkola Joentaka †
27.9.1886 do. vesitauti. Taulu 15.4 ∞ Mikko Haap-
saari * 25.9.1819 Sakkola Korhola † 1866 Sakkola
Joentaka.

Juho * 4.3.1851 do † 1.2.1925 Metsäpirtti Joentaka.
Salomon * 3.12.1854 Sakkola Joentaka.
Anna * 29.6.1859 do.
Salomon * 20.3.1861 do.

Taulu 17

Anna Haapsaari * 7.1.1835 Sakkola Joentaka. Taulu
15.5 ∞ 1.10.1854 Sanherib Immonen * 16.5.1832
do † 28.7.1891 do.

Maria * 15.1.1876 do.
Eeva * 18.10.1863 do.
Aatami * 25.9.1856 do.
Juhana * 12.6.1860 do † 26.12.1925 Metsäpirtti
Joentaka.

3synt (äiti Walborg Kontsa)-vih-kuol (47 v, L.b.g.)
4RK 1844/28-64/30-75/30 (s. 20.01.1826)-synt (ä Eva Pakel)-

kuol (60 v)
5RK 1864/35-synt (äiti Eva Paakin)-vih



1.2. SUKUPOLVET 4-6 5

Taulu 18

Paavo Haapsaari * 28.4.1841 Sakkola Joentaka †
16.1.1912 Metsäpirtti Joentaka. Taulu 15. Tölliläinen,
torppari,tal.appi.1 ∞ 1800-luku Aune Ihalainen *
9.4.1844 Sakkola Saaroinen † 26.12.1928 Metsäpirtti
Joentaka.

Antti * 6.1.1867 Sakkola Viisjoki.
Liisa * 30.5.1871 do † 12.1.1942.
Jooseppi * 9.8.1874 do.
Eeva * 29.1.1878 Sakkola Viisjoki? † 14.6.1923
Metsäpirtti Joentaka.
Juho * 18.10.1881 Sakkola Saaroinen † 11.3.1924
Metsäpirtti Joentaka.
Anna Maria * 3.12.1888 Sakkola Viisjoki?

Anna Haapsaari

Taulu 19

Anna Haapsaari * 11.2.1800 Sakkola Joentaka. Tau-
lu 7.2 ∞ 1800-luku Tuomas Nousiainen * 1797 Rau-
tu Kuninkaanselkä † 14.10.1829 do.

Hanna Haapsaari

Hanna 1801

Maria 1841

Aune 1886

Juho 1878

Aune 1873

Anna 1871

Helena 1868

Matti 1865

Matti 1862

Matti (Pekka Matinp) 1881

Antti 1876

Anna 1844

Helena 1868

Antti 1871

Juho 1874

Heikki 1876

Aapro 1879

Juho 1881

Aleksanteri 1884

Taulu 20

Hanna Haapsaari * 7.3.1801 Sakkola Joentaka †
7.11.1860 Sakkola Riiska. Taulu 7.3 ∞ 26.12.1827
Antti Nuora * 24.1.1801 do † 12.3.1855 do.

1RK 1854/141-64/169-75/169-80(II)/41-90/501&62 (v. 1896
sivulle 62)-kuol (70v 8 k

2Haapsaaren suku
3RK 1819/77-54/274-Haapsaaren suku

Maria * 25.3.1841 do † 9.12.1910 do. Taulu 21.
Anna * 4.5.1844 do † 15.10.1923 Metsäpirtti Kor-
holanjaama. Taulu 22.

Taulu 21

Maria Nuora * 25.3.1841 Sakkola Riiska †
9.12.1910 do. Taulu 20.4 ∞ 7.7.1861 Pekka Lamp-
pu * 12.3.1837 do † 13.2.1891 do.

Aune * 24.3.1886 Sakkola Petäjärvi.
Juho * 15.12.1878 Sakkola Riiska.
Aune * 26.12.1873 Sakkola Petäjärvi.
Anna * 28.1.1871 Sakkola Riiska.
Helena * 10.2.1868 do.
Matti * 17.3.1865 do.
Matti * 22.12.1862 do.
Matti * 17.12.1881 do † 1939 Metsäpirtti Kosela.
Antti * 8.4.1876 Sakkola Riiska † 1.5.1944 Ranta-
salmi.

Taulu 22

Anna Nuora * 4.5.1844 Sakkola Riiska † 15.10.1923
Metsäpirtti Korholanjaama. Taulu 20.5 ∞ 1867
Martti Ahtiainen * 5.3.1843 Sakkola Viisjoki †
20.2.1910 Metsäpirtti Korholanjaama.

Helena * 6.12.1868 Sakkola Viisjoki † 29.4.1934
Metsäpirtti Saaroinen.
Antti * 6.3.1871 Sakkola Viisjoki † 9.1.1885 do.
Juho * 15.4.1874 do † 26.4.1878 do.
Heikki * 5.4.1876 Sakkola Korholanjaama †
6.9.1917 Laatokka.
Aapro * 12.1.1879 Sakkola Viisjoki † 8.4.1918
Sakkola Kiviniemi.
Juho * 15.9.1881 Sakkola Viisjoki † 8.4.1918 Sak-
kola Kiviniemi.
Aleksanteri * 14.3.1884 Sakkola Viisjoki †
8.4.1918 Sakkola Kiviniemi.

Heikki Haapsaari

Heikki 1813

Helena 1838

Heikki 1840

Taulu 23

Heikki Haapsaari * 1.10.1813 Sakkola Joentaka †
2.12.1839 do. Taulu 7. Talollinen.6 ∞ 26.12.1837

4RK 1854/274&276-64/276-75/263-80/365-90/509-synt (ä An-
na Haapsaari 40 v)-EevaMal

5RK 1864/248-75/250-90/86-1910/112-synt (ä Hanna Haapsaa-
ri 44 v)-Ahtiaiset

6RK 1830/30-synt-Haapsaaren suku (s. 17.09.1814)



6 LUKU 1. SUKUTAULUT

Aune Torikka * 18.10.1813 do † 30.8.1854 do.
Helena * 28.10.1838 do † 13.10.1840 do.
Heikki * 21.5.1840 do † 14.3.1841 do.

Jaakko Haapsaari

Jaakko 1818

Helena 1846

Anna 1867

Jaakko 1871

Miina (Alina) 1873

Simo 1876

Topias 1880

Jaakko 1883

Eeva 1848 Jaakko 1885

Taavetti 1851

Katri 1875

Juho 1878

Aapro 1878

Maria 1881

Helena 1884

Eeva 1886

Anni 1888

Heikki 1889

Anni 1891

Samuli 1892

Loviisa 1896

Anna Maria 1899

Saara 1901
Yrjö 1854

Taulu 24

Jaakko Haapsaari * 30.1.1818 Sakkola Joentaka †
30.11.1906 Metsäpirtti Joentaka. Taulu 7. Inh - talolli-
nen.1 ∞ 26.12.1845 Anna Hämäläinen * 14.9.1824
Sakkola Korhola † 6.6.1854 Sakkola Joentaka. ∞
26.12.1854 Katri Hatakka * 3.1.1807 Sakkola? †
19.3.1892 Sakkola Joentaka.

Helena * 12.11.1846 do † 21.1.1897 Sakkola Kose-
la. Taulu 25.
Eeva * 16.12.1848 Sakkola Joentaka † 22.1.1917
Metsäpirtti Joentaka. Taulu 26.
Taavetti * 21.9.1851 Sakkola Joentaka † 5.11.1926
Metsäpirtti Joentaka. Taulu 27.
Yrjö * 2.6.1854 Sakkola Joentaka † 1854 do.

Taulu 25

Helena Haapsaari * 12.11.1846 Sakkola Joentaka †
21.1.1897 Sakkola Kosela. Taulu 24.2 ∞ 1865 Paavo
Eeva * 13.1.1834 do † 8.2.1900 do.

Anna * 9.8.1867 do.
Jaakko * 16.2.1871 do.

1RK 1830/30-44/28-Haapsaaren suku
2RK 1890/118-Haapsaaren suku

Miina * 25.9.1873 do † 19.4.1892 do.
Simo * 5.10.1876 do.
Topias * 7.1.1880 do † 19.4.1953 Mynämäki.
Jaakko * 23.4.1883 Sakkola Kosela.

Taulu 26

Eeva Haapsaari * 16.12.1848 Sakkola Joentaka
† 22.1.1917 Metsäpirtti Joentaka. Taulu 24.3 ∞
14.12.1884 Heikki Paukku * 27.12.1861 Sakkola
Joentaka † 21.2.1920 Metsäpirtti Joentaka.

Jaakko * 22.8.1885 Sakkola † 28.3.1951 Alavus.

Taulu 27

Taavetti Haapsaari * 21.9.1851 Sakkola Joentaka †
5.11.1926 Metsäpirtti Joentaka. Taulu 24. Talollinen.4

∞ 26.12.1873 Valpuri Eeva * 10.5.1850 Sakkola
Kosela † 19.9.1889 Sakkola Joentaka. ∞ 7.4.1890
Susanna Käppi * 11.1.1866 Sakkola Neusaari †
5.3.1896 Sakkola Joentaka. ∞ 24.1.1897 Anna
Kymäläinen * 30.5.1864 Rautu Huhtis † 18.2.1929
Metsäpirtti Joentaka.

Katri * 18.5.1875 Sakkola Joentaka † 1900-luku.
Juho * 14.6.1878 do † 12.10.1881 do.
Aapro * 14.6.1878 do † 30.5.1879 do.
Maria * 30.7.1881 do † 1900-luku.
Helena * 29.2.1884 do.
Eeva * 10.7.1886 do † 8.8.1886 do.
Anni * 1.2.1888 do † 11.5.1888 do.
Heikki * 14.4.1889 do † 26.1.1890 do.
Anni * 6.2.1891 do.
Samuli * 6.11.1892 do † 4.10.1945.
Loviisa * 3.1.1896 do † 23.6.1896 do.
Anna Maria * 19.3.1899 do † 1.6.1977 Yläne.
Saara * 6.9.1901 Sakkola Joentaka † 25.2.1929.

3Haapsaaren suku
4Haapsaaren suku-Eevakirja(107)



Hakemisto

Ahtiainen
Aapro 1879-1918, 5
Aleksanteri 1884-1918, 5
Antti 1871-1885, 5
Heikki 1876-1917, 5
Helena 1868-1934, 5
Juho 1874-1878, 5
Juho 1881-1918, 5
Martti 1843-1910, 5

Eeva
Anna 1867-, 6
Anna Maria 1874-1874, 3
Anni 1876-1876, 3
Jaakko 1871-, 6
Jaakko 1883-, 6
Maria 1876-, 3
Matti 1872-, 3
Miina 1873-1892, 6
Paavo 1814-1867, 3
Paavo 1834-1900, 6
Paavo 1869-1928, 3
Pekka 1845-1908, 3
Simo 1876-, 6
Topias 1880-1953, 6
Valpuri 1850-1889, 6
Valpuri 1852-1857, 3
Varpu 1773-1819, 1

Hämäläinen
Anna 1824-1854, 6
Liisa 1728-1800, 1
Maria 1835-1914, 4

Haapsaari
Aapro 1802-, 1
Aapro 1805-1807, 1
Aapro 1878-1879, 6
Aapro 1879-1882, 4
Aatami 1752-1821, 1
Aatami 1795-, 1
Aatami 1808-1810, 2
Aatami 1821-, 3
Anna 1790-1794, 1
Anna 1800-, 2, 5
Anna 1835-, 4
Anna 1859-, 4
Anna Maria 1888-, 5
Anna Maria 1899-1977, 6
Anni 1854-1927, 3
Anni 1866-, 4
Anni 1888-1888, 6
Anni 1891-, 6
Antti 1829-, 3
Antti 1863-1878, 4
Antti 1867-, 5

Aune 1788-, 1
Aune 1804-1807, 2
Aune 1815-1819, 1
Aune 1835-, 3
David 1824-, 3
Eeva 1848-1917, 6
Eeva 1878-1923, 5
Eeva 1886-1886, 6
Hanna 1800-, 1
Hanna 1801-1860, 2, 5
Hanna 1863-1941, 4
Heikki 1690-, 1
Heikki 1791-, 1
Heikki 1811-1812, 2
Heikki 1813-1839, 2, 5
Heikki 1823-, 3
Heikki 1840-1841, 6
Heikki 1889-1890, 6
Helena 1827-, 3
Helena 1838-1840, 6
Helena 1846-1897, 6
Helena 1884-, 6
Jaakko 1818-1906, 2, 6
Jooseppi 1796-1843, 1, 4
Jooseppi 1874-, 5
Juho 1716-1771, 1
Juho 1798-, 1
Juho 1811-1812, 1
Juho 1815-, 1
Juho 1851-1925, 4
Juho 1876-1882, 4
Juho 1878-1881, 6
Juho 1881-1924, 5
Katariina 1832-, 3
Katri 1875-19, 6
Katriina 1832-1917, 3
Liisa 1799-1831, 1
Liisa 1871-1942, 5
Loviisa 1896-1896, 6
Maria 1797-1800, 2
Maria 1808-1842, 1
Maria 1825-1886, 4
Maria 1881-19, 6
Martti 1793-1858, 1, 3
Mikko 1819-1866, 4
Mooses 1832-183, 4
Paavo 1794-, 1
Paavo 1841-1912, 4, 5
Pekka 1798-, 1
Regina 1834-1835, 4
Regina 1837-1871, 4
Regina 1869-1943, 4
Risto 1764-1824, 1
Saara 1901-1929, 6
Salomon 1854-, 4

Salomon 1861-, 4
Samuli 1892-1945, 6
Simo 1718-1773, 1
Simo 1745-1805, 1
Simo 1796-1874, 1, 3
Simo 1858-1892, 4
Susanna 1873-1888, 4
Taavetti 1851-1926, 6
Tahvo 1829-1897, 4
Tahvo 1871-1880, 4
Tapani 1753-1821, 1
Valpuri 1786-, 1
Valpuri 1827-1852, 3
Vappu 1819-1819, 1
Yrjö 1804-, 1
Yrjö 1854-1854, 6

Hatakka
Katri 1807-1892, 6

Hyytiä
Anna 1864-1942, 4
Aune 1869-1949, 4
Helena 177x-1850, 1
Juho 1861-1939, 4
Maria 1866-1874, 4
Saara 1794-1863, 3
Simo 1858-1927, 4
Taavetti 1826-1902, 4

Ihalainen
Aune 1844-1928, 5

Immonen
Aatami 1856-, 4
Eeva 1863-, 4
Juhana 1860-1925, 4
Maria 1876-, 4
Sanherib 1832-1891, 4

Käppi
Susanna 1866-1896, 6

Kontsa
Varpu 1760-, 1

Korkka
Sohvi 1829-, 3

Kymäläinen
Anna 1864-1929, 6

Lamppu
Anna 1871-, 5
Antti 1876-1944, 5
Aune 1873-, 5
Aune 1886-, 5
Helena 1868-, 5
Juho 1878-, 5
Matti 1881-1939, 5
Matti 1862-, 5

7



8 HAKEMISTO

Matti 1865-, 5
Pekka 1837-1891, 5

Leviäinen
Maria 1752-1813, 1

Mäsär
Valpuri 1737-1797, 1

Nousiainen
Tuomas 1797-1829, 5

Nuora

Anna 1844-1923, 5
Antti 1801-1855, 5
Maria 1841-1910, 5
Sohvi 1799-1854, 3

Paakeli
Eeva 1802-1866, 4

Paukku
Heikki 1861-1920, 6
Jaakko 1885-1951, 6

Puikkonen

Jaakko 1866-, 3
Katariina 1858-, 3
Katri 1864-, 3
Maria 1860-1936, 3
Pekka 1829-, 3

Suikkanen
Riitta 1763-, 1

Torikka
Aune 1813-1854, 6


